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24,90 €
33,20 € al litro

CT CHAMPAGNE 
MOET&CHANDON 
BRUT IMPERIAL
  750 ml     2,50€

CT PANETTONE COOP
  classico 
o senza canditi, 
1 kg     6,99€

23,30 € al kg

CT SALMONE 
SCOZZESE 
AFFUMICATO 
FIOR DI SCOZIA 
RIUNIONE
  300 g     

i p
re

zz
i d

ei
 p

ro
do

tt
i c

on
tr

as
se

gn
at

i c
on

  
  s

on
o 

ri
se

rv
at

i a
i s

oc
i c

oo
p 

al
le

an
za

 3
.0

 e
 a

i p
os

se
ss

or
i d

i c
oo

pc
ar

d 
si

ci
li

a.

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi
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Scegli il Panettone Basso 1896 o il Pandoro di Verona e abbinalo al 
Valdobbiadene Prosecco Superiore DOCG al prezzo eccezionale di 10 euro.

Dal 17 al 24 dicembre

10€
A SOLI

Sono esclusi dallo sconto i seguenti prodotti della linea Fior Fiore: Macchina per caffè, Grana Padano DOP 20 mesi riserva 300 g,
Salmone selvaggio Sockeye affumicato 100g, Noci di Sorrento 500 g, Vini e Spumanti, rivista Fior Fiore. Inoltre sono esclusi 
panettoni, pandori, ceste natalizie, i prodotti dei banchi gastronomia, pane pasticceria, ortofrutta, macelleria e pescheria.

Ogni 10 giorni 1 sconto 25% su una spesa 
Fior Fiore utilizzando la tua carta socio. 
Lo sconto si applica su uno scontrino 
unico e sul valore massimo di 100 euro.

Gli sconti sono utilizzabili nei seguenti periodi:

dall’11 al 20 dicembre. dal 21 al 31 dicembre.

sulla linea
25%-

UNA BUONA SPESA SA DARTI IL MEGLIO, A MENO. 

Solo per i soci.

UNA BUONA SPESA  PUÒ CAMBIARE IL MONDO

PANETTONE
O PANDORO 

PROSECCO 

Sicilia

Coop Alleanza 3.0
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Scegli il Panettone Basso 1896 o il Pandoro di Verona e abbinalo al 
Valdobbiadene Prosecco Superiore DOCG al prezzo eccezionale di 10 euro.

Dal 17 al 24 dicembre

10€
A SOLI

Sono esclusi dallo sconto i seguenti prodotti della linea Fior Fiore: Macchina per caffè, Grana Padano DOP 20 mesi riserva 300 g,
Salmone selvaggio Sockeye affumicato 100g, Noci di Sorrento 500 g, Vini e Spumanti, rivista Fior Fiore. Inoltre sono esclusi 
panettoni, pandori, ceste natalizie, i prodotti dei banchi gastronomia, pane pasticceria, ortofrutta, macelleria e pescheria.

Ogni 10 giorni 1 sconto 25% su una spesa 
Fior Fiore utilizzando la tua carta socio. 
Lo sconto si applica su uno scontrino 
unico e sul valore massimo di 100 euro.

Gli sconti sono utilizzabili nei seguenti periodi:

dall’11 al 20 dicembre. dal 21 al 31 dicembre.

sulla linea
25%-

UNA BUONA SPESA SA DARTI IL MEGLIO, A MENO. 

Solo per i soci.

UNA BUONA SPESA  PUÒ CAMBIARE IL MONDO

PANETTONE
O PANDORO 

PROSECCO 

SiciliaSicilia

Coop Alleanza 3.0



le bontà delle feste

 SALAME IL GOLFETTA 
GOLFERA
  al taglio, al kg     17,50€

CT

 PROSCIUTTO COTTO 
NAZIONALE ALTA QUALITÀ 
  al taglio, al kg     19,90€

CT

 PROSCIUTTO DI PARMA DOP
  stagionatura 16 mesi, 
al taglio, al kg     21,90€

CT

 SALAME S.ANGELO 
IGP SALUMIFICIO 
GUIDARA
  circa 500 g, al kg     CT

-15%
alla cassa

18,50€

22,60 €

 GORGONZOLA 
DOLCE DOP 
ARRIGONI
  al cucchiaio, al kg     

13,50€
CT

 SFIZIOTTA AL 
LIMONE ZAPPALÀ
800 g       8,80€

CT 11,00 € al kg

 PRIMO SALE CON PEPE NERO 
NEBROLAT
  al taglio, al kg     8,90€

CT

 RICOTTA FRESCA 
NEBRODI FORMAGGI
  al kg     5,30€

CT

4 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.
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offerte valide nei negozi

 EMMENTALER DOP 
SWITZERLAND
  al taglio, al kg     11,80€

CT

 OLIVE NERE O VERDI 
CONDITE ALLA SICILIANA 
LA CUCINOTTA
  al kg     

7,50€
CT

 INSALATA DI MARE IN OLIO DI 
SEMI DI GIRASOLE 
TOP QUALITY RENNA
  al kg     

23,90€
CT

 BUSIATE FRESCHE BIA
  take away, 400 g     1,95€

CT 4,88 € al kg

 COSACAVADDU STAGIONATO 
NATURA & QUALITÀ
  al taglio, al kg     10,90€

CT

 CESTINI DI MUCCHI 
DI GAMBERI PIATTI 
FRESCHI
  al kg     

28,50€
CT

 CESTINI DI 
SALMONE 
VOGLIAZZI
  al kg     

28,50€
CT

 PARMIGIANO REGGIANO DOP 
SAVIOLA
  stagionatura 30 mesi, al kg     15,20€

CT

offerte valide nei negozi

5Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.
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NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO
N
PRIVO DI

SENZA ADDITIVI
E CONSERVANTI

NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO

SENZA ADDITIVI
E CONSERVANTI
SENZA
E



settimana dal 17 al 24 dicembre

 CAPPONE INTERO TRADIZIONALE 
FIOR FIORE COOP
  allevato minimo 180 giorni, 
confezionato, al kg     

CT

-25% 5,99€

7,99 €  POLPA SCELTA 
BOVINO ADULTO 
FATTORIE NATURA
  al kg     CT

-20% 6,30€

7,90 €

 ARROSTO DI VITELLO 
ORIGINE COOP
  confezionato, al kg     

CT
-20% 10,99€

13,98 €  MACINATO SCELTO 
DI BOVINO ADULTO 
ORIGINE COOP
  confezionato, al kg     CT

-20% 6,88€

8,60 €

 SPEZZATINO CON OSSO DI BOVINO 
ADULTO FATTORIE NATURA
  al kg     4,80€

CT

 FETTINE SCELTE 
DI BOVINO ADULTO 
FATTORIE NATURA
  al kg     

9,90€
CT

 AGNELLO 
PORZIONATO
  al kg     9,50€

CT

 LONZA DI SUINO 
IN TRANCI
  al kg     

CT
-25% 5,40€

7,30 €

6 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.
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offerte valide nei negozi

settimana dal 17 al 24 dicembre

 INSALATA SERENA COOP
  busta 400 g     

CT
-30% 1,03€

1,48 €

2,58 € al kg

 LENTICCHIE DI ALTAMURA IGP
  400 g     1,19€

CT 2,98 € al kg

 BIS DI ARROSTI 
DI POLLO E TACCHINO 
10+ AMADORI
  al kg     CT

-45% 7,90€

14,49 €

 BON ROLL AIA
  vari gusti e 
grammature     

CT
-50% 4,89€

9,79 €  POLLO RIPIENO 
AMADORI
  circa 1 kg, al kg     

CT
-45% 8,79€

15,99 €

 TACCHINELLA DI NATALE 
ORIGINE COOP
  confezionato, al kg     

CT
-25% 5,70€

7,60 €

 CAVOLO BROCCOLO
  500 g,    al pezzo 0,79€

CT 1,58 € al kg

offerte valide nei negozi

7Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.
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settimana dal 17 al 24 dicembre

 ARANCE NAVEL
  confezione 3 kg     

2,37 €CT

0,79€ al kg

la confezione

 ARACHIDI USA MADI 
VENTURA
  500 g     2,99€

CT 5,98 € al kg

 MINI CROISSANT
  prosciu� o e formaggio 
o würstel, al kg     14,80€

CT
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 PAN BON 6 CEREALI 
MAGO MERLINI
  400 g     1,90€

CT 4,75 € al kg

 CANNOLI SICILIANI
  nostra produzione,    
al pezzo 1,00€

CT

 CASSATA SICILIANA CLASSICA
  decongelata, 500 g,   
al pezzo 5,10€

CT

 NOCI DELLA CALIFORNIA 
NOBERASCO
  1 kg     3,90€

CT

8 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.
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offerte valide nei negozi

settimana dal 17 al 24 dicembre

 GRISSINI STIRATI 
AL MAIS
  150 g     2,15€

CT 14,33 € al kg

 ORATA 
ORIGINE COOP
  al kg     9,90€

CT

 GAMBERO ARGENTINA 
INTERO
  decongelato, al kg     11,50€

CT

 POLPO 
  decongelato, al kg     12,90€

CT

 FILETTO DI BACCALÀ 
BAGNATO
  al kg     16,90€

CT

 VONGOLA VERACE
  al kg     12,90€

CT

 TRANCIO DI SALMONE
  al kg     11,50€

CT

 PANE PER TRAMEZZINI 
MAGO MERLINI
  250 g     1,48€

CT 5,92 € al kg

offerte valide nei negozi

9Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.
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settimana dal 27 al 31 dicembre

 ARANCE TAROCCO 
ROSARIA
  confezione 1,5 kg     

2,18 €CT

1,45€ al kg

la confezione

 CLEMENTINE IGP 
DI CALABRIA
  cartone 2 kg     

2,38 €CT

1,19€ al kg

la confezione

 KIWI
  confezione 750 g     1,68€

CT 2,24 € al kg

 PISTACCHI MADI 
VENTURA
  300 g     4,99€

CT 16,63 € al kg

 CUORI CROCCANTI 
COOP
  confezione 150 g     

CT
-30% 0,94€

1,35 €

6,27 € al kg
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 BOCCONCINI AL LATTE 
MAGO MERLINI
  300 g     1,90€

CT 6,33 € al kg

 OLIVE VERDI DOLCI 
NOCELLARA DEL BELICE 
DOP CUSÀ
  confezione 1 kg     CT

-30% 3,49€

4,99 €

 MOUSSE MONOPORZIONE 
  vari gusti, decongelata, 100 g     1,40€

CT 14,00 € al kg

10 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.
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offerte valide nei negozi

settimana dal 27 al 31 dicembre

 MINI TARTARE 
FIOR FIORE COOP
  vari gusti, 180 g     

CT
-30% 3,70€

5,30 €

20,56 € al kg
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 SALATINI
  gusti assortiti, al kg     8,70€

CT

 PIZZETTE AL FORMAGGIO 
E POMODORO
  al kg     8,70€

CT

 SALSICCIA DI SUINO 
SOTTILE GLORIOSO
  al kg     

CT
-25%

alla cassa
5,90€

7,90 € SPIEDINI DI POLLO E 
TACCHINO FILENI
  confezione risparmio, 
al kg     CT

-50% 6,85€

13,70 €

12,90€

 CHUCK ROLL GRILL 
DI SCOTTONA FIOR
FIORE COOP
  confezionato,
al kg     

-30%
18,90 €

alla cassa

CTCT

offerte valide nei negozi

11Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.
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 LINEA TARTARE DI PESCE 
GIMAR
  100 g     3,80€

CT 38,00 € al kg

settimana dal 27 al 31 dicembre

 PESCE SPADA A FETTE
  al kg   16,90€

CT

 BRANZINO 
ALLEVATO
  600/800 g, al kg     9,90€

TUTTI

 MAZZANCOLLA COTTA 
TROPICALE
  al kg     9,80€

CT

 COZZE
  al kg     1,90€

CT

 SEPPIA MEDIA 
PULITA
  decongelata, al kg     12,50€

CT

offerte valide nei negozi

12 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.
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UNA SPESA LOCALE
CHE PENSA AL PAESE
Oggi più che mai, sosteniamo l’economia italiana valorizzando le fi liere tradizionali e le produzioni tipiche del 
territorio. Scegliere questi prodotti signifi ca sostenere i fornitori del nostro Paese e le realtà locali vicine a noi.

Sapori e valori delle nostre terre

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

IL FORMAGGIO CHE NASCE 
NEL VERDE DEI NEBRODI

TUMA FRESCA

A Floresta, il comune più alto della Sicilia, ha sede Ne-
brodi Formaggi, una piccola azienda a conduzione 
familiare appassionata di tipicità. Nata nel 1996, è im-
mersa nel verde del parco, un paradiso dove la natura 
incontra la cultura casearia. Qui gli animali vengono 
allevati con attenzione al loro benessere e in condi-
zioni climatiche ideali, sotto accurati controlli che 
garantiscono la sicurezza alimentare. Dal caciocavallo 
alla ricotta al forno, dalla provola alla caciotta, i miglio-
ri formaggi locali prendono vita grazie all’impegno di 
sei dipendenti. A partire da latte in prevalenza ovino,
si produce una gustosa Tuma fresca dalla pasta com-
patta e dall’odore intenso e profumato, naturalmente 
senza aggiunta di sale né additivi proprio come vuole 
la tradizione. 

CARTA
D'IDENTITÀ
NEBRODI FORMAGGI
> Benessere animale
> Lavorazione artigianale
> Floresta (ME)

Simone Libertino
responsabile produzione

6,90€

 TUMA FRESCA 
NEBRODI 
FORMAGGI
  al taglio, al kg     

CT

2,20€

 BUCCELLATO 
MAMMA ROSA
  300 g     

CT7,33 € al kg

NEL BISCOTTO FARCITO 
TUTTA LA RICCHEZZA DI UN’ISOLA

BUCCELLATO

L’arte pasticciera ha sempre una storia importante quando è una tradizione di fami-
glia. È il caso dell’azienda F.lli Rosciglione, a Palermo da cinque generazioni. Mamma 
Rosa è la società cooperativa che ha riunito i lavoratori di questa storica azienda di 
produzione dolciaria. Fu Domenico, nel 1840, a fondare la ditta, la cui gestione pas-
sò nel 1920 a Vincenzo. Dal 1993 sono i quattro fratelli Vincenzo, Giovanni, Dome-
nico e Antonino a tenerne le redini. La sede storica si trova all’ingresso del mercato 
di Ballarò, mentre l’impianto industriale è a Carini. Qui si ricercano sempre materie 
prime genuine e di qualità per interpretare al meglio le ricette della pasticceria 
tradizionale. I fratelli Rosciglione sono anche maestri biscottai e quando mettono le 
mani in pasta nascono i buccellati, preparati da Vincenzo e due aiuti biscottieri con 
metodo artigianale. 

CARTA
D'IDENTITÀ

> Materie prime selezionate 
> Lavorazione artigianale
> Carini (PA)

MAMMA ROSA SOCIETÀ COOPERATIVA

offerte valide nei negozi

13Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.
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le bontà delle feste
 COTECHINO DI CARNE 
ITALIANA FINI
  preco� o, 500 g     

-35%

3,99€

6,50 €

7,98 € al kg

CT

 GAMBERO GIGANTE 
INDOPACIFICO LABEYRIE
  225 g, sgocc. 125 g     

3,20€
25,60 € al kg

CT

 SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
RIUNIONE
  200 g     

5,20€
26,00 € al kg

CT

 CUBETTI DI VITEL TONNÈ 
VOGLIAZZI
  270 g     

-30% 6,90€

9,90 €

25,56 € al kg

CT

 GHIOTTINA RUSSA 
DI GAMBERI VOGLIAZZI
  300 g     

-30% 5,49€

7,90 €

18,30 € al kg

CT

 TARTINE CANAPÈ DI MARE 
VOGLIAZZI
  180 g     

-30% 5,49€

7,90 €

30,50 € al kg

CT

 TARTINE DI SALMONE E 
GAMBERI CON PHILADELPHIA 
VOGLIAZZI
  240 g     

-30% 5,49€

7,90 €

22,88 € al kg

CT
  240 g     

CT
  240 g     

 STINCO 
CASA MODENA
  preco� o, 650 g     

-35%

4,28€

6,59 €

6,58 € al kg

CT

7,50€

 ZAMPONE 
MODENA IGP 
CASA MODENA
  preco� o, 900 g     

-40%
13,50 €

8,33 € al kg

CT

14 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.
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 DOLCE TARTUFATO 
TARTUFONE MOTTA
  750 g     

4,50€
6,00 € al kg

CT

 PANETTONE 
CLASSICO MOTTA
  1 kg     

2,99€

CT

 PANETTONE IL MANDORLATO 
BALOCCO
  1 kg     

3,99€

CT

 PANDORO CLASSICO 
COOP
  1 kg     

2,50€

CT

 TORTA PROFITEROLES 
BAULI
  750 g     

5,69€
7,59 € al kg

CT

 PANDORO LIMONCÈ 
BAULI
  750 g     

4,79€
6,39 € al kg

CT

 PANETTONE 
CIOCOSOFFICE BAULI
  750 g     

4,29€
5,72 € al kg

CT

 TORTA TRONCO DI NATALE 
PALUANI
  750 g     

4,50€
6,00 € al kg

CT

 PANETTONE ALLA CREMA 
PASTICCERA MAINA
  800 g     

2,99€
3,74 € al kg

CT

 PANETTONE 
TARTUFONE MOTTA
  800 g     

4,90€
6,13 € al kg

CT

offerte valide nei negozi

15Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.
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 ANANAS A FETTE 
IN SUCCO DEL MONTE
  565 g, sgocc. 350 g     

-20%

1,55€

1,95 €

4,43 € al kg

CT

 SAPORI PANFORTE 
MARGHERITA
  320 g     

4,79€
14,97 € al kg

CT

 TORRONE CON MANDORLE 
SPERLARI
  classico o morbido, 250 g     

3,99€
15,96 € al kg

CT

 MAGICO ALBERO CON PRALINE 
DI CIOCCOLATO DI COSTA
  100 g     

6,79€
67,90 € al kg

CT

 TORRONCINI 
SPERLARI
  vari gusti, 117 g     

1,99€
17,01 € al kg

CT

 MINI PANETTONCINI 
GASTRONOMICI BALOCCO
  3 pezzi, 240 g     

2,79€
11,63 € al kg

CT

 BACI PERUGINA 
PETIT BIJOU
  vari gusti, 200 g     

4,39€
21,95 € al kg

CT

 PRALINE FERRERO 
ROCHER
  30 pezzi, 375 g     

6,99€
18,64 € al kg

CT

 GIANDUIOTTI 
PERNIGOTTI
  fondenti o classici, 
150 g     

2,39€
15,93 € al kg

CT

 TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
EXTRA FONDENTE 
NERO NERO NOVI
  con scorze� e 
di arancia 
e mandorle, 75 g     

1,19€
15,87 € al kg

CT

le bontà delle feste

4,49€

 STECCA AL CIOCCOLATO 
GIANDUIA ZANZIBAR
  classico con nocciole o con nocciole 
ricoperto fondente, 250 g     

17,96 € al kg

CT

 TAVOLETTA DI CIOCCOLATO FONDENTE  
EMILIA ZAINI
  200 g     

1,49€
7,45 € al kg

CT

16 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.
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 GIN BOMBAY 
SAPPHIRE
  700 ml     

11,90€
17,00 € al litro

CT

 BRANDY 
VECCHIA ROMAGNA 
ETICHETTA NERA
  700 ml     

9,90€
14,14 € al litro

CT

 VODKA 
AROMATIZZATA 
ALLA FRUTTA 
KEGLEVICH
  vari gusti, 700 ml     

6,99€
9,99 € al litro

CT

 RUM ZACAPA
  invecchiato 23 anni, 
700 ml     

45,90€
65,57 € al litro

CT

 SPUMANTE 
BRACHETTO DOC 
DUCHESSA LIA
  dolce, 750 ml     

4,59€
6,12 € al litro

CT

 WHISKY CHIVAS REGAL
  invecchiato 12 anni, 700 ml     

16,90€
24,14 € al litro

CT

 LIQUORE IRISH 
CREAM BAILEYS
  original, 700 ml     

9,40€
13,43 € al litro

CT

 AMARO AVERNA
  700 ml     

9,90€
14,14 € al litro

CT

 LIQUORE DI LIMONI 
LIMONCÈ
  500 ml     

5,29€
10,58 € al litro

CT

 WHISKEY 
JACK DANIEL'S
  700 ml     

16,40€
23,43 € al litro

CT

 SPUMANTE BRUT 
PINOT DI PINOT 
GANCIA
  750 ml     

-30%

3,59€

5,15 €

4,79 € al litro

CT

 SPUMANTE ROCCA 
DEI FORTI BRUT
  750 ml     

-40%

1,99€

3,50 €

2,65 € al litro

CT

3,99€

 SPUMANTE 
PROSECCO DOC 
MILLESIMATO 
LUXURY CASA 
SANT’ORSOLA
  750 ml     

5,32 € al litro

CT

offerte valide nei negozi

9,49€

 SPUMANTE 
FERRARI BRUT
  750 ml     

12,65 € al litro

PA

17Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.
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Si possono acquistare
massimo 6 pezzi



offerte iper,

8,99€

 ASSORBENTI 
LINES SETA ULTRA
  tripack, con ali, 84 pezzi     

-35%
14,00 €

CT

4,39€

 CARTA IGIENICA 
COMFORT TEMPO
  12 maxi rotoli     

-45%
8,20 €CT

3,99€

 FAZZOLETTI 
TEMPO CLASSIC
  56x9 fazzole� i     

-45%
7,80 €CT

4,49€

 ASCIUGATUTTO 
DECORATO NICKY
  profumato al limone, 
2 veli, 100 strappi, 8 rotoli     

-40%
7,50 €CT

18
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convenienza extra
offerte valide nei negozi

7,75€

 DETERSIVO PER BUCATO 
IGIENIZZANTE LYSOFORM
  vari tipi, 75 lavaggi totali, 3x1,625 litri     

-50%
15,98 €

1,59 € al litro

CT

2,98€

 DETERGENTE DISINFETTANTE LIQUIDO 
LYSOFORM
  varie profumazioni, 2x1,25 litri     

-40%
4,98 €

1,19 € al litro

CT

8,49€

 DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE 
FINISH POWER GEL TUTTO IN 1
  vari tipi, 96 lavaggi, 3x650 ml     

-40%
14,98 €

4,35 € al litro

CT

10,98€

 DETERSIVO PER LAVATRICE 
IN POLVERE DASH
  97 lavaggi, 6,305 kg     

1,74 € al kg

CT

19
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Si possono acquistare
massimo 3 pezzi



offerte iper,

SULLA LINEA 
DI PRODOTTI 
MELLIN

SUI FORMAGGI 
FRESCHI 
GRANAROLO
escluso banco gastronomia

-40%

-40%

20
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Si possono acquistare
massimo 6 confezioni

Si possono acquistare
massimo 6 confezioni

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi



convenienza extra
offerte valide nei negozi

SULLA LINEA 
DI PRODOTTI 
ORAL-B

-30%

SULLA LINEA 
DI PRODOTTI 
FANTA E SPRITE

-30%

Si possono acquistare
massimo 12 pezzi

21
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dispensa
 PASTA DI SEMOLA 
INTEGRALE 
LA MOLISANA
  formati normali, 
500 g     

0,89€
1,78 € al kg

CT

 PASSATA POMODORO 
AL VAPORE VALFRUTTA
  700 g     

-45%

0,69€

1,29 €

0,99 € al kg

CT

 PASTA DI SEMOLA 
DE CECCO
  formati normali, 
500 g     

0,78€

1,56 € al kg
CT

 PASTA DI SEMOLA 
LE SPECIALITÀ 
DE CECCO
  500 g     

1,05€

2,10 € al kg
CT  ACETO DI VINO BIANCO 

DAL CAMPO DE NIGRIS
  750 ml     

-30%

0,89€

1,29 €

1,19 € al litro

CT

 PASTA ALL'UOVO NIDI 
PASTA DI CAMERINO
  vari tipi, 250 g     

-25% 1,09€

1,50 €

4,36 € al kg

CT

1,79€

 RISO ARBORIO 
SCOTTI
  so� ovuoto, 1 kg     

CT

 SALSA PRONTA 
DI POMODORINO 
CILIEGINO 
AGROMONTE
  330 g     

-20%

1,10€

1,39 €

3,33 € al kg

CT

 POLPA DI POMODORO 
MUTTI
  2x400 g     

-35% 1,19€

1,85 €

1,49 € al kg

CT

22 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.
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offerte valide nei negozi

 OLIVE NERE 
DENOCCIOLATE PUCCI
  400 g, sgocc. 170 g     

-45%

0,99€

1,89 €

5,82 € al kg

CT

 CARCIOFI RUSTICI 
ALLA TOSCANA 
MONTALBANO
  525 g     

-35%

3,88€

5,98 €

7,39 € al kg

CT

 FILETTI DI TONNO 
ÀS DO MAR
  all’olio di oliva, 250 g     

4,99€
19,96 € al kg

CT

 TONNO RIO MARE
  all’olio di oliva, 8x80 g     

6,79€
10,61 € al kg

CT

 FILETTI DI ALICI DELICIUS
  in olio di oliva, 90 g     

-25% 2,65€

3,55 €

29,44 € al kg

CT

 BRODO STAR
  vari gusti, 1 litro     

1,39€

CT

 OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
100% ITALIANO ORO 
VERDE CARAPELLI
  1 litro     

5,99€

CT

 OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
CLASSICO MONINI
  1 litro     

3,49€

CT

 PATATINA CLASSICA 
SAN CARLO
  300 g     

-25%

1,99€

2,69 €

6,63 € al kg

CT

 MAIONESE CLASSICA 
CALVÉ
  475 g     

-35%

1,29€

2,05 €

2,72 € al kg

CT

1,79€

 PATATINE 
ORIGINAL 
PRINGLES
  175 g     

-33%
2,69 €

10,23 € al kg

CT

 OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE 
SAGRA
  2 litri     

-40%

2,49€

4,29 €

1,25 € al litro

CT

 CECI COTTI A VAPORE 
VALFRUTTA
  3x150 g, sgocc. 420 g     

-40% 1,49€

2,66 €

3,55 € al kg

CT

23Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.
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Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono acquistare
massimo 5 confezioni



*OGNI GIORNO UN PREMIO DI VALORE 
DIVERSO TRA QUELLI IN PALIO DA 100€, 
DA 500€ E DA 1.000€ CHE SARANNO 
EROGATI IN GIFT CARD A TUA SCELTA. 

Concorso valido dal 12/11/2020 al 31/12/2020. Montepremi 24.300€. 
Consulta il regolamento completo su lavazza.it/natale2020

ESPRIMI
I TUOI
DESIDERI
E VINCI
DAL 12/11 AL 31/12 2020
ACQUISTA ALMENO UN PRODOTTO 
LAVAZZA, CONSERVA LO SCONTRINO
O LA CONFEZIONE CAPSULE A MODO 
MIO E VAI SU LAVAZZA.IT/NATALE2020

10.000€
PER REALIZZARE I TUOI DESIDERI

E AD ESTRAZIONE FINALE UN BUONO DA

OGNI GIORNO
 UN PREMIO FINO A

1.000€ 
IN GIFT CARD A TUA SCELTA*

• VACANZA
• CUCINA
• TV NUOVA
     ...

dispensa e colazione
 FARINA D'AMERICA 
MANITOBA TIPO "0" 
PANE CASALINGO 
MOLINO SPADONI
  1 kg     

-35%

0,89€

1,45 €

CT

 PAN BAULETTO BIANCO 
DI GRANO TENERO 
MULINO BIANCO
  a fe� e, 400 g     

-20%

0,85€

1,07 €

2,13 € al kg

CT

 CAFFÈ PELLINI TOP 
100% ARABICA
  macinato, 250 g     

-35%

3,89€

5,99 €

15,56 € al kg

CT

 FARINA UNIVERSAL 
MIX IT! SCHÄR
  senza glutine, 1 kg     

-20%

2,59€

3,30 €

CT

 CAFFÈ ESPRESSO 
PASSIONALE A MODO MIO 
LAVAZZA
  54 caps, 405 g     

11,49€

28,37 € al kg
CT

 CAFFÈ CREMA E GUSTO LAVAZZA
  gusto classico, macinato, 4x250 g     

6,29€

CT

 CAFFÈ CREMA E GUSTO LAVAZZA
  gusto classico, macinato, 4x250 g     

 PAN CARRÈ 
MULINO BIANCO
  24 fe� e, 430 g     

-25%

0,69€

0,94 €

1,60 € al kg

CT

 CAFFÈ ESPRESSO 
NAPOLI IN CAPSULE 
DOLCE GUSTO 
NESCAFÈ
  16 caps, 128 g     

-20%

3,99€

4,99 €

31,17 € al kg

CT

 MIELE ITALIANO 
MILLEFIORI MIELIZIA
  700 g     

5,75€
8,21 € al kg

CT

 TEA CLASSICO STAR
  60 fi ltri, 90 g     

-30% 1,95€

2,82 €

21,67 € al kg

CT

24 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.
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Si possono acquistare
massimo 3 confezioni



offerte valide nei negozi

colazione

0,99€

 SUCCO 
LINEA CLASSICA 
SKIPPER ZUEGG
  vari gusti, 1 litro     

CT

1,99€

 BISCOTTI 
CAMPAGNOLE 
MULINO BIANCO
  700 g     

2,84 € al kg

CT

1,19€

 LATTE UHT 
BUONO 
DIGERIBILE ZYMIL
  1 litro     

CT

0,75€

 LATTE UHT 
GRANAROLO
  parzialmente scremato, 
con tappo, 1 litro     

CT

25Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.
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 LC1 VITAL NESTLÉ
  multifru� i, 8x90 g     

2,39€
3,32 € al kg

CT

 ACTIVIA DANONE
  gusti assortiti, 8x125 g     

2,39€

CT

colazione e dispensa

 MERENDINA KINDER BRIOSS
  classica, 10 pezzi, 270 g     

1,99€
7,37 € al kg

CT

 CORNETTO MIELE 
FIBREXTRA MISURA
  300 g     

2,29€
7,63 € al kg

CT

 CREMA PAN DI STELLE
  480 g     

-40% 2,99€

4,99 €

6,23 € al kg

CT

 BOCCONCINI 
CREMA AL CIOCCOLATO 
VICENZI
  100 g     

1,00€
10,00 € al kg

CT

 YOGURT DA BERE 
MILK
  fragola, 500 g     

0,79€
1,58 € al kg

CT

 CARAMELLE 
ALL'ANICE SPERLARI
  200 g     

-25%

1,19€

1,63 €

5,95 € al kg

CT

 CROSTATINA 
MULINO BIANCO
  cacao o albicocca, 
10 pezzi, 400 g     

-30%

1,79€

2,56 €

4,48 € al kg

CT

 YOGURT INTERO 
100% NATURALE 
YOMO
  vari gusti, 2x125 g     

0,79€
3,16 € al kg

CTYOMOCTYOMO

 BISCOTTI ORO CIOK 
SAIWA
  vari gusti, 250 g     

-30% 1,79€

2,63 €

7,16 € al kg

CT

 BISCOTTI ALLA VANIGLIA 
RINGO PAVESI
  multipack, 6 porzioni, 330 g     

-25% 1,69€

2,34 €

5,12 € al kg

CT

 CARTA DA CUCINA 
QUANTO BASTA SCOTTEX
  2 rotoli     

-30% 1,88€

2,69 €CT

 BISCOTTI NOVELLINO 
CAMPIELLO
  classici, 350 g     

1,25€
3,57 € al kg

CT

26 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.
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Si possono acquistare
massimo 5 pezzi



offerte valide nei negozi

 ACQUA 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
FERRARELLE
  1,5 litri     

0,29€
0,19 € al litro

CT

 ACQUA MINERALE 
NATURALE 
SANT’ANNA
  naturale, 1,5 litri     

0,26€
0,17 € al litro

CT

bevande

 APERITIVO 
MARTINI
  bianco, rosso 
o rosato, 1 litro     

6,29€

CT

 APERITIVO ANALCOLICO 
CRODINO
  classico o arancia rossa, 
10x100 ml     

3,99€

CT

 COCA-COLA 
O COCA-COLA ZERO
  4x1,35 litri     

3,89€
0,72 € al litro

CT

 BIRRA HEINEKEN
  660 ml     

0,99€
1,50 € al litro

CT

 VINO SOLEGRO
  frizzante bianco 
secco o rosato, 
750 ml     

-40%

1,19€

1,99 €

1,59 € al litro

CT

 VINO BAROLO 
DOCG 
FONTANAFREDDA
  750 ml     

14,90€
19,87 € al litro

CT

 VINO ROSSO 
TOSCANA 
SANTA CRISTINA 
IGT ANTINORI
  750 ml     

5,29€
7,05 € al litro

CT

 VINO TEROLDEGO 
ROTALIANO DOC 
MEZZACORONA
  750 ml     

3,49€
4,65 € al litro

CT

 VINO PASSITO 
LIQUOROSO DOC  
PANTELLERIA 
CARLO PELLEGRINO
  500 ml     

4,99€
9,98 € al litro

CT

 VINO 
GEWÜRZTRAMINER 
DOC MASTRI 
VERNACOLI CAVIT
  750 ml     

4,49€
5,99 € al litro

CT

 VINO PRIMITIVO 
SALENTO IGP 
NOTTE ROSSA
  750 ml     

3,59€
4,79 € al litro

CT

 BIRRA PERONI
  6x330 ml     

2,99€
1,51 € al litro

CT

 VINO GRILLO 
TERRE SICILIANE 
IGT CAPOVERO 
MADAUDO
  750 ml     

3,99€
5,32 € al litro

CT

 VINO NERO D'AVOLA 
SICILIA DOC CONTE 
DI MATAROCCO 
PAOLINI
  750 ml     

2,29€
3,05 € al litro

CT

 VINO LENZA
DI MUNTI ETNA 
DOC NICOSIA
  rosso, 750 ml     

5,49€
7,32 € al litro

CT

 COCKTAIL 
SANPELLEGRINO
  1,25 litri     

-33%

0,89€

1,34 €

0,71 € al litro

CT

 VINO 
MONTEPULCIANO 
DOC VECCHIA 
CANTINA
  rosso, 750 ml     

3,49€
4,65 € al litro

CT

 VINO DOP 
ROCCAVENTOSA 
CANTINA TOLLO
  Montepulciano 
d'Abruzzo 
o Trebbiano 
d'Abruzzo, 750 ml     

-40%

1,97€

3,30 €

2,63 € al litro

CT

27Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.
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Si possono acquistare
massimo 6 pezzi

Si possono acquistare
massimo 15 pezzi

Si possono acquistare
massimo 6 confezioni



surgelati

 I GRATINATI FINDUS
  vari tipi, surgelati, 380 g     

-30% 3,49€

4,99 €

9,18 € al kg

CT

 I GRATINATI FINDUS
  vari tipi, surgelati, 380 g     

 POLPETTE DI MERLUZZO 
DELLA NORVEGIA FROSTA
  surgelate, 240 g     

-30% 2,79€

3,99 €

11,63 € al kg

CT

 ZUPPA LEGGERA FINDUS
  surgelata, 500 g     

-30% 2,09€

2,99 €

4,18 € al kg

CT

 SPINACI CUBELLO 
FOGLIA PIÙ OROGEL
  surgelati, 900 g     

1,59€
1,77 € al kg

CT

 BUON MINESTRONE OROGEL
  surgelato, 750 g     

-35% 1,69€

2,69 €

2,25 € al kg

CT

 VONGOLE DEL PACIFICO 
CON GUSCIO MENO 30
  surgelate, 500 g     

-40%

2,49€

4,26 €

4,98 € al kg

CT

 FILETTI DI MERLUZZO 
FINDUS
  surgelati, 360 g     

-30% 4,89€

6,99 €

13,58 € al kgCT

 CROCCOLE FINDUS
  classiche o con spinaci, 
surgelate, 3 pezzi, 300 g     

-40% 2,85€

4,79 €

9,50 € al kgCT

 PISELLINI PRIMAVERA 
FINDUS
  surgelati, 750 g     

-40% 2,29€

3,95 €

3,05 € al kgCT

7,49€

 CODE DI GAMBERO ARGENTINO 
GRAND KRUST
  surgelate, 400 g     

-45%
13,90 €

18,73 € al kg

CT

28 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.
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offerte valide nei negozi

surgelati e freschi

 PANCETTA A CUBETTI NEGRONI
  dolce o aff umicata, 2x100 g     

-40% 2,29€

3,89 €

11,45 € al kg

CT

 CONFEZIONE 10 UOVA FRESCHE M 
SFOGLIA GIALLA LE NATURELLE
  da allevamento a terra     

2,35€

CT

 PASTA FRESCA RIPIENA 
I RUSTICI GIOVANNI RANA
  vari tipi, 250 g     

-35%

2,19€

3,45 €

8,76 € al kg

CT

 RAVIOLI SENZA UOVA 
LE VIE DEL GUSTO CASA BURATTI
  vari gusti, 3x250 g     

4,99€
6,65 € al kg

CT

 LASAGNE ALLA BOLOGNESE 
GIOVANNI RANA
  vasche� a 350 g     

-35% 2,69€

4,15 €

7,69 € al kg

CT

 GELATO CARTE D'OR ALGIDA
  vari gusti, vasche� a 400 g     

2,49€
6,23 € al kg

CT

 PATATINE PREFRITTE 
PATASNELLA PIZZOLI
  surgelate, 750 g     

1,25€
1,67 € al kg

CT

 SALUMI AFFETTATI 
LIBERAMENTE 
CASA MODENA
  vari tipi e formati     

-30%
CT

 SALUMI AFFETTATI 
FRESCA SALUMERIA 
FRATELLI BERETTA
  vari tipi e formati     

-30%
CT

 PASTA FRESCA RIPIENA DUETTO 
GIOVANNI RANA
  burrata e basilico, 250 g     

-35%

2,39€

3,87 €

9,56 € al kg

CT

 PASTA PRONTA 
BUITONI
  vari tipi, 230 g     

-30%

1,39€

1,99 €

6,04 € al kg

CT

 PASTA PER LASAGNE SFOGLIAVELO 
GIOVANNI RANA
  250 g     

-30% 1,49€

2,15 €

5,96 € al kg

CT

2,59€

 PIZZA MARGHERITA BELLA 
NAPOLI BUITONI
  surgelata, 2 pezzi, 650 g     

-45%
4,99 €

3,98 € al kg

CT

29Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.
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freschi
 PANNA UHT DA CUCINA 
CHEF PARMALAT
  200 ml     

-30%

0,97€

1,39 €

4,85 € al litro

CT

 BURRO PARMAREGGIO
  200 g     

-40% 1,25€

2,10 €

6,25 € al kg

CT

 INSALATA DI MARE 
MEDUSA
  450 g     

4,99€
11,09 € al kg

CT

 SOTTILETTE 
CLASSICHE
  14 fe� e, 400 g     

1,99€
4,98 € al kg

CT

 GALBANINO GALBANI
  930 g     

-40%

5,79€

10,30 €

6,23 € al kg

CT

9,90€

15,50 €

-35%
CT

 GRANA PADANO DOP AMBROSI
  stagionatura oltre 15 mesi, 
so� ovuoto circa 900 g, al kg     

alla cassa

 MOZZARELLA 
SANTA LUCIA 
GALBANI
  classica, 3x100 g     

1,79€
5,97 € al kg

CT

1,49€

 RICOTTA SANTA 
LUCIA GALBANI
  450 g     

-30%
2,19 €

3,31 € al kg

CT

1,49€

 PESTO FRESCO 
ALLA GENOVESE 
BUITONI
  130 g     

-30%
2,15 €

11,46 € al kg

CT

30 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.
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LA VITA HA UN SAPORE MERAVIGLIOSO. 

SOLO SE C’È IL MARCHIO È VERO
GRANA PADANO DOP.

SCEGLI SOLO L’ORIGINALE. SCEGLI IL
FORMAGGIO DOP PIÙ CONSUMATO AL MONDO.



offerte valide nei negozi

per l’infanzia

freschi e dispensa

 BOCCONCINI PER GATTO 
PRANZETTI  WHISKAS
  carni bianche, 6x50 g     

-40%

1,95€

3,25 €

6,50 € al kg

CT

 MASCARPONE SANTA LUCIA 
GALBANI
  500 g     

-40% 2,69€

4,86 €

5,38 € al kg

CT

 PHILADELPHIA 
ORIGINAL
  250 g     

1,89€
7,56 € al kg

CT

 DESSERT NUVOLE 
PERUGINA
  cioccolato al la� e, 4x60 g     

-40% 1,09€

1,84 €

4,54 € al kg

CT

 SORBETTO FRESCO 
SORBISSIMO 
QUADRIFOGLIO
  al limone di Sicilia, 
750 g     

3,99€
5,32 € al kg

CT

per i nostri piccoli amici
 PANNOLINI PAMPERS 
BABY DRY
  junior 132+6 pezzi gratis, 
midi 162+6 pezzi gratis, 
maxi 150+6 pezzi gratis 
off erti dal produ� ore     

27,99€

CT

 CROCCHETTE PER 
CANE NUTRISOFT 
FRISKIES PURINA
  con manzo, 
1,5 kg     

-25%

3,49€

4,79 €

2,33 € al kg

CT

2,34€

 STRACCHINO 
NONNO NANNI
  250 g     

-40%
3,90 €

9,36 € al kg

CT

 LATTE CRESCITA MIO
  classico, 500 ml     

-20%

0,99€

1,24 €

1,98 € al litro

CT

31Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.
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massimo 3 confezioni



cura della persona e igiene della casa

 DEODORANTE 
BLACK&WHITE 
NIVEA
  roll-on 50 ml     

1,99€
39,80 € al litro

CT

 SHAMPOO SUNSILK
  vari tipi, 250 ml     

-35%

1,65€

2,55 €

6,60 € al litro

CT

 BAGNO SCHIUMA 
DOVE
  varie profumazioni, 
450 ml     

-30%

2,09€

2,99 €

4,64 € al litro

CT

 RASOIO USA E GETTA 
SENSOR3 GILLETTE
  standard, 3+2 pezzi 
gratis off erti 
dal produ� ore     

3,69€

CT

 DENTIFRICIO + COLLUTORIO 
FRESCHEZZA DELICATA 
COMPLETE AZ
  65 ml +15% gratis 
off erto dal produ� ore     

-30%

1,29€

1,85 €

17,20 € al litro

CT

 SHAMPOO ELVIVE 
L'ORÉAL
  vari tipi, 300 ml     

2,35€
7,83 € al litro

CT

7,95€

 DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE 
FINISH ALL IN ONE MAX
  lemon, 70 tabs totali, 1,12 kg     

-50%
15,90 €

7,10 € al kg

CT

 CREMA VISO GIORNO 
SPF15 Q10 PLUS NIVEA
  50 ml     

-35%

6,65€

10,24 €

133,00 € al litro

CT

2,99€

 CARTA IGIENICA 
SCOTTONELLE
  12 rotoli     

-35%
4,65 €CT

 ASSORBENTI PER 
INCONTINENZA TENA LADY
  extra, 10 pezzi     

-35% 2,39€

3,69 €CT

32 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.
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offerte valide nei negozi

igiene della casa

 FAZZOLETTI TUTTI 
GIORNI SCOTTEX
  12 pacche� i     

-33% 1,19€

1,79 €CT

 DETERSIVO PER STOVIGLIE 
SVELTO
  aceto o limone, 
4x1 litro     

3,39€
0,85 € al litro

CT

 DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
SOLE BIANCO 
SPLENDENTE
  con bicarbonato, 
40 lavaggi, 2 litri     

2,99€
1,50 € al litro

CT

 COMPOSIZIONE 
PHALAENOPSIS
  vaso ceramica Ø cm 9     

9,90€

CT

 COMPOSIZIONE PIANTE
  con vaso ceramica sfera     

12,90€

CT

 COMPOSIZIONE 
ANTHURIUM
  vaso ceramica Ø cm 12     

11,90€

CT

 COMPOSIZIONE 
PIANTE
  con cestino     

11,90€

CT

7,99€

 DETERSIVO 
PER LAVATRICE 
LIQUIDO OMINO 
BIANCO
  120 lavaggi totali, varie 
profumazioni, 3x2 litri     

-50%
15,98 €

1,33 € al litro

CT

1,49€

 AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
FABULOSO
  fresco ma� ino, 
40 lavaggi, 1 litro     

-35%
2,35 €

CT

 DETERGENTE WC NET
  disincrostante, 800 ml     

-40%

1,79€

2,99 €

2,24 € al litro

CT

piante e fiori

33Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei Supermercati Coop, Ipercoop ed Extracoop.
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 SPUMANTE MOSCATO 
TOSTI
  750 ml     

-40%

2,39€

4,00 €

3,19 € al litro

CT

ABBINAMENTI

La tipica fragranza
delle uve del vitigno
Moscato regala dolci
e aromatiche bollicine
ideali per esaltare
dessert, fru� a, gelato
e pasticceria secca.
Eccelle anche a tu� o
pasto.

PROVENIENZA

Canelli, Asti
Piemonte

6,5%

ABBINAMENTI

Gusto aromatico
di mela golden
e pesca gialla.
È o� imo
a tu� o pasto.

PROVENIENZA

Soave Verona

11,5%

ABBINAMENTI

Morbido e fresco
con elegante
retrogusto fru� ato
è o� imo come aperitivo.
E' ideale per
accompagnare
pia� i di pesce,
fru� a fresca
e dolci da forno.

PROVENIENZA

Aree vocate nella zona
di Conegliano DOCG

11%

 SPUMANTE PROSECCO 
SUPERIORE CONEGLIANO 
DOCG CANTINE MASCHIO
  750 ml     

-35%

4,69€

7,60 €

6,25 € al litro

CT

 SPUMANTE 
BRUT MÜLLER 
THURGAU DURELLO 
MAXIMILIAN I
  750 ml     

-33%

2,99€

4,50 €

3,99 € al litro

CT

of
fe

rt
e 

va
li

de
 n

ei
 n

eg
oz

i

34

M
L_

50
02

SPECIALE

Natale



 SPUMANTE PROSECCO 
SUPERIORE DI 
VALDOBBIADENE DOCG 
VALDO MARCA ORO
  750 ml     

-35%

4,29€

6,75 €

5,72 € al litro

CT

 SPUMANTE DOLCE 
DOCG ASTI 
FONTANAFREDDA
  750 ml     

-30%

4,69€

6,90 €

6,25 € al litro

CT

ABBINAMENTI

Snello e gentile,
di moderato corpo,
perlage a grana fi nissima
e persistente. Eccellente
aperitivo, può essere
consumato a tu� o pasto
accompagnando
cibi delicati sopra� u� o
a base di pesce.

PROVENIENZA

Nasce tra le splendide
colline di Valdobbiadene.

11%

ABBINAMENTI

Al palato si distingue
per la cremosità del
perlage e la sapidità
O� imo per l’aperitivo
ma anche a tu� o pasto.
Particolarmente ada� o
ad antipasti misti,
mare e terra. Consigliato
su fri� i di verdure.

PROVENIENZA

Vitigni autoctoni
del Friuli Venezia Giulia

12,5%

ABBINAMENTI

Spumante aromatico
dall'inconfondibile
personalità.
Gradevolissimo
nel fuori pasto,
a tavola ideale compagno
di molti dessert.
O� imo anche
con la fru� a.

PROVENIENZA

Province di Cuneo, Asti,
Serralunga d’Alba (CN)

7%

il menù
i piatti della tradizione

di pesce e di carne, 
il pandoro e il panettone,
le immancabili bollicine

alla cassa

 GALLINA A BUSTO 
AMADORI
  eviscerata, al kg     

-20%

3,40€

4,28 €

CT

 SPUMANTE RIBOLLA GIALLA 
EXTRA BRUT DOC FRIULI 
TENIMENTI CIVA
  750 ml     

-33%

4,99€

7,50 €

6,65 € al litro

CT

offerte valide nei negozi

 FUSI O SOVRACOSCE 
DI POLLO 100% SICILIANO
  fusi 450 g, 
sovracosce 500 g, al kg     

-20%

2,19€

2,79 €

4,87 € al kg

CT
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 VINO SAUVIGNON 
ALTO ADIGE DOC 
SANTA MADDALENA
  750 ml     

7,99€

10,65 € al litro
CT

VITIGNI

scelti con suoli caldi e
sabbiosi nell’Oltradige ed
al Renon

ABBINAMENTI

perfe� o come aperitivo,
accompagnato a pia� i
di pesce, pia� i leggeri
o vegetariani. Ideale
per la cucina a base
di erbe aromatiche

PROVENIENZA

Bolzano e dintorni

13,5%

alla cassa

 CONIGLIO 
FATTORIE NATURA
  metà, in parti, al kg     

-25% 8,10€

10,80 €

CT

 VINO DONNA FUGATA 
DOC SEDARA
  rosso, 750 ml     

6,80€

9,07 € al litro
CT

VITIGNI

Areali viticoli dell’isola

ABBINAMENTI

Bouquet fru� ato e
piacevolmente speziato.,
perfe� o da bere tu� i
i giorni da abbinare con
lasagne, pollo alla cacciatora,
BBQ e tonno sco� ato.

PROVENIENZA

Sicilia Sud Occidentale,
Tenuta di Contessa
Entellina e territori limitrofi 

13,5%

 SALSICCIA DI SUINO 
SOTTILE E GROSSA
  al kg     

-20%

4,79€

5,99 € CT

VITIGNI

Pinot Grigio

ABBINAMENTI

O� imo come aperitivo,
ideale a tavola
con insalate di mare
e primi pia� i a base
di pesce e crostacei.
Perfe� o con le carni
bianche, i pesci bolliti
e grigliati e con i
souffl  é.

PROVENIENZA

Valle dell’Adige

12,5%

 VINO PINOT GRIGIO 
VALDADIGE 
SANTA MARGHERITA
  750 ml   

5,79€

7,72 € al litro
CT
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 SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO 
ROSA DEL NORD RIUNIONE
  400 g     

8,90€

22,25 € al kg
CT

 LASAGNE GIALLE 
ALL'UOVO EMILIANE 
BARILLA
  500 g     

1,49€

2,98 € al kg
CT

 MISTO DI MARE FINDUS
  vari tipi, surgelato, 
400 g     

-30%

2,99€

4,39 €

7,48 € al kg

CT

VITIGNI

Glera e Pinot Nero

ABBINAMENTI

So� ile e fresco,
richiama sentori di
piccoli fru� i rossi
O� imo aperitivo. Ideale
con stuzzichini e primi
pia� i della cucina
Mediterranea

PROVENIENZA

Veneto
e Friuli Venezia Giulia

11%

 SALMONE 
TRADIZIONE 
LABEYRIE
  75 g     

4,30€

57,33 € al kg
CT

 SALMONE SCOZZESE AFFUMICATO 
APPESO SEA FOOD
  200 g     

7,40€

37,00 € al kg
CT

 PROSECCO ROSÈ DOC 
BRUT MILLESIMATO 
LA GIOIOSA
  750 ml     

4,99€

6,65 € al litro
CT

 BRACIOLA O NODINO DI VITELLO 
ORIGINE COOP
  confezionati, al kg     

-20% 15,80€

19,80 €

CT

 ANTIPASTO DI MARE 
CON VERDURE 
RIUNIONE
  in olio di semi di 
girasole, 1 kg     

-33%

5,95€

8,90 € CT

offerte valide nei negozi

 COPPA A FETTE DI SUINO 
SENZA OSSO
  al kg     

-20%

5,45€

6,84 € CT
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 WHISKY SINGLE 
MALT GLEN GRANT
  invecchiato 5 anni, 
700 ml     

10,90€

15,57 € al litro
CT

 CONFEZIONE REGALO 
GRAN GALA COLLECTION 
PRALINE WITOR'S
  Spumante gran dessert 
Santero, 750 ml 
+ Praline assortite, 260 g     

9,90€

CT

 CIOCCOLATINI ASSORTITI 
MOTTA
  300 g     

3,39€

11,30 € al kg
CT

 RUM HAVANA 
CLUB
  invecchiato 3 anni, 
700 ml     

9,80€

14,00 € al litro
CT

 CONFEZIONE 
GRAN PISTACCHIO 
CONDORELLI
  450 g     

9,90€

22,00 € al kg
CT

 MARRONS GLACÉS 
MOTTA
  in pezzi, 350 g     

4,99€

14,26 € al kg
CT

 SAPORI DELIZIE TOSCANE
  mandorle e canditi, 126 g     

1,99€

15,79 € al kg
CT

 ELISIR S.MARZANO 
BORSCI
  700 ml     

12,05€

17,21 € al litro
CT

 TORRONE RICOPERTO 
CLASSICO AMOR SOLO 
MIELE PERNIGOTTI
  250 g     

4,49€

17,96 € al kg
CT
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 WODKA 
WYBOROWA
  700 ml     

7,15€

10,21 € al litro
CT

 RUM MATUSALEM 
GRAN RESERVA
  invecchiato 15 anni, 
700 ml     

25,40€

36,29 € al litro
CT

 WHISKY RED LABEL 
JOHNNIE WALKER
  700 ml     

9,79€

13,99 € al litro
CT

 LIQUORE 
RUM E COCCO 
MALIBU
  700 ml     

10,70€

15,29 € al litro
CT

 RHUM HAVANA 
CLUB
  invecchiato 7 anni, 
700 ml     

17,90€

25,57 € al litro
CT

 AMARO FERNET 
BRANCA
  700 ml     

9,90€

14,14 € al litro
CT

 PRALINES ASSORTITE MAJANI
  302 g     

14,90€

49,34 € al kg
CT

 LIQUORE DI VERO CAFFÈ 
ESPRESSO BORGHETTI
  700 ml     

10,28€

14,69 € al litro
CT

 CIOCCOLATINI 
AL LATTE 
LINDOR LINDT
  337 g     

6,99€

20,74 € al kg
CT

offerte valide nei negozi

M
L_

50
02

39

Si possono acquistare
massimo 6 pezzi



 SANDWICH GOURMET IBIS
  con gambere� i e salsa 
cocktail, 150 g     

-30%

1,59€

2,29 €

10,60 € al kg

CT

 APERITIVO 
APEROL SODA
  6x125 ml     

3,59€

4,79 € al litro
CT

 BOMBAY SAPPHIRE 
GIN & TONIC
  la� ina 250 ml     

1,70€

6,80 € al litro
CT

 APERITIVO SANBITTÈR
  passion fruit, sambuco 
o zenzero, 3x200 ml     

2,35€

3,92 € al litro
CT

 BEVANDA ENERGY DRINK 
RED BULL
  vari gusti, 250 ml     

0,99€

3,96 € al litro
CT

 PATATINA 
ARTIGIANALE PATA
  classica, rosmarino 
o peperoncino, 150 g     

-40%

0,99€

1,67 €

6,60 € al kg

CT

 FONZIES GLI ORIGINALI
  9 pezzi, 212 g     

-25%

1,95€

2,72 €

9,20 € al kg

CT

 SNACK SALATI 
DORITOS TEX MEX
  150 g     

-35%

1,59€

2,49 €

10,60 € al kg

CT
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 SALSA TONNATA 
CALVÉ
  214 g     

1,59€

7,43 € al kg
CT

 WÜRSTEL 
WÜBERONE WÜBER
  pollo o suino, 3 pezzi, 
250 g     

-40%
CT

 CUORI DI CARCIOFI 
IN SPICCHI OROGEL
  surgelati, 300 g     

-35% 1,99€

3,10 €

6,63 € al kgCT

 TRANCIO DI TONNO 
ANGELO PARODI
  in olio di oliva, 150 g     

-33%

2,59€

3,93 €

17,27 € al kg

CT

 SALUMI AFFETTATI 
100 PER 100 CARNE 
ITALIANA FIORUCCI
  vari tipi e formati     

-30%
CT

 PANE PER TRAMEZZINO 
ROBERTO
  10 fe� e, 500 g     

-50%

1,67€

3,35 €

3,34 € al kg

CT

 GRISSANI CLASSICI 
MORATO
  all'olio d'oliva, 230 g     

-45%

0,98€

1,79 €

4,26 € al kg

CT

 SALAME GALBANETTO 
GALBANI
  sfuso, circa 180 g, al kg     

alla cassa

-30%

14,90€

21,90 €

CT

 SPECK SENFTER
  500 g     

-30%

4,68€

6,69 €

9,36 € al kg

CT

 MORTADELLA 
LE PICCOLE VERONI
  300 g     

-30%

2,79€

3,99 €

9,30 € al kg

CT

 COCCOLE BONDUELLE
  broccoli e carote, 300 g     

-30% 2,19€

3,19 €

7,30 € al kgCT

 NUGGETS DI 
MERLUZZO D'ALASKA 
PASTELLATI FINDUS
  surgelati, 245 g     

-40% 2,39€

3,99 €

9,76 € al kgCT

 BASTONCINI DI 
MERLUZZO FINDUS
  18 pezzi, surgelati, 450 g     

-40% 3,29€

5,49 €

7,31 € al kgCT

offerte valide nei negozi
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 CEREALI KELLOGG'S 
EXTRA
  vari gusti, 375 g     

-30%

2,29€

3,29 €

6,11 € al kg

CT

 BISCOTTI GOCCIOLE 
CHOCOLATE PAVESI
  1 kg     

2,79€

CT

 YOGURT MAGRO ALLA FRUTTA ARBOREA
  gusti assortiti, 8x125 g     

1,69€

CT

 UNCONVENTIONAL BURGER
  vari tipi, 2x110 g     

-30%

3,19€

4,59 €

14,50 € al kg

CT

 MINI BURGER 
VEGETALI SOJASUN
  con melanzane, 
4 pezzi, 160 g     

-35%

2,39€

3,69 €

14,94 € al kg

CT

 SUGO FRESCO 
CACIO E PEPE BIFFI
  150 g     

-35%

1,69€

2,69 €

11,27 € al kg

CT

 PASTA ALL'UOVO 
EMILIANE BARILLA
  fe� uccine, tagliatelle 
o pappardelle, 250 g     

0,89€

3,56 € al kg
CT

 DADO CLASSICO STAR
  20 dadi, 200 g     

1,49€

7,45 € al kg
CT

 FORMAGGIO CON FRUTTA MILK
  gusti assortiti, 6x50 g     

0,63€

2,10 € al kg
CT

 PASSATA DI POMODORO 
E CILIEGINO 
AGROMONTE
  520 g     

-30%

0,97€

1,39 €

1,87 € al kg

CT

 CONFETTURA EXTRA CONSERVE 
DELLA NONNA
  ciliegia dell'Emilia, 330 g     

-33%

1,99€

2,98 €

6,03 € al kg

CT

 SAVOIARDI VICENZOVO 
MATILDE VICENZI
  300 g     

-33%

1,29€

1,95 €

4,30 € al kg

CT

 SOIA IN CUCINA ORASÌ
  vasche� a 250 g     

-35% 1,29€

2,07 €

5,16 € al kgCT
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offerte iper, convenienza extra
offerte valide nei negozi

 WAFER MATADI 
DELACRE
  farciti e ricoperti 
di cioccolato, 125 g     

1,49€

11,92 € al kg
CT

 NUTELLA
  900 g     

5,49€

6,10 € al kg
CT

 SNACK NUTELLA B-READY 
FERRERO
  10 pezzi, 220 g     

2,29€

10,41 € al kg
CT

 PRALINE FERRERO 
ROCHER
  24 pezzi, 300 g     

6,59€

21,97 € al kg
CT

 CIOCCOLATINI 
E PRALINE 
PRESTIGE FERRERO 
  21 pezzi, 246 g     

5,99€

24,35 € al kg
CT

 PRALINE FERRERO 
COLLECTION
  15 pezzi, 172 g     

4,99€

29,01 € al kg

CT

 SPUMANTE 
BRACHETTO D’ACQUI 
CINZANO
  750 ml     

6,19€

8,25 € al litro
CT

 AMARO 
JAGERMEISTER
  700 ml     

9,90€

14,14 € al litro
CT

 AMARO 
CYNAR
  700 ml     

7,99€

11,41 € al litro
CT

 MIRTO 
DI SARDEGNA 
ROSSO 
ZEDDA PIRAS
  500 ml     

6,49€

12,98 € al litro
CT

 LIQUORE 
GRAND 
MARNIER
  700 ml     

14,90€

21,29 € al litro
CT

 GRANMIX AL PECORINO 
FERRARI
  gra� ugiato fresco, 100 g     

1,09€

10,90 € al kg
CTCT

 PARMIGIANO REGGIANO 
DOP FERRARI
  gra� ugiato fresco, 100 g     

1,79€

17,90 € al kg
CTCT

 GRANA PADANO DOP FERRARI
  gra� ugiato fresco, 200 g     

-30% 2,59€

3,77 €

12,95 € al kgCT

 GRANMIX CLASSICO 
FERRARI
  gra� ugiato fresco, 100 g     

-30% 1,09€

1,57 €

10,90 € al kgCT
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 VASCHETTE 
ALLUMINIO CUKI
  monoporzione, 10 pezzi     

-30%

1,25€

1,79 € CT

 SMACCHIATORE GEL 
VANISH PINK OXI ACTION 
MULTIPOWER
  750 ml     

-30%

3,28€

4,69 €

4,37 € al litro

CT

SPECIALECasa
E Persona

 ADDITIVO CURA LAVASTOVIGLIE 
FINISH
  lemon, 250 ml     

3,19€
12,76 € al litro

CT

 ADDITIVO PER BUCATO 
LIQUIDO IGIENIZZANTE 
NAPISAN
  2,4 litri     

5,49€
2,29 € al litro

CT  2,4 litri     CT  2,4 litri     

 AMMORBIDENTE CONCENTRATO 
COCCOLINO
  varie profumazioni, 
1,5  litri     

1,99€
1,33 € al litro

CT1,5  litri     CT1,5  litri     

 AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO LENOR
  varie profumazioni, 
42 lavaggi, 1,05 litri     

1,79€

1,70 € al litro
CT

 DETERSIVO PER 
INDUMENTI DELICATI 
PERLANA
  varie profumazioni, 
22 + 3 lavaggi 
omaggio off erti 
dal produ� ore, 
1,5 litri     

-35%

2,59€

3,99 €

1,73 € al litro

CT

 ADDITIVO 
L’ACCHIAPPACOLORE 
GREY
  2x40 fogli     

-30%

9,78€

13,98 € CT
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 DENTIFRICIO ELMEX 
SENSITIVE
  2x75 ml     

4,99€
33,27 € al litro

CT

 DEODORANTE EXTRA 
NEUTRO ROBERTS
  fresco te verde e lime, 
spray 150 ml     

1,99€
13,27 € al litro

CTspray 150 ml     CTspray 150 ml     

 SHAMPOO PANTENE
  vari tipi, 2x225 ml     

3,99€
8,87 € al litro

CT

 COLORAZIONE PER CAPELLI 
PERMANENTE SCHWARZKOPF 
PALETTE
  varie colorazioni     

3,99€

CT  varie colorazioni     CT  varie colorazioni     

 SALVASLIP CAREFREE 
COTTON
  disteso, 56 pezzi     

-35%

2,79€

4,35 € CT

 ASSORBENTI SOTTILI 
NOTTE NUVENIA
  ali, 10 pezzi     

-30%

1,59€

2,29 € CT

 BAGNO DOLCI NOTTI JOHNSON
  500 ml     

-33%

2,99€

4,49 €

5,98 € al litro

CT

 SALVIETTINE PAMPERS 
SENSITIVE
  252 pezzi     

7,90€

CT

 CROCCHETTE PER 
CANE 
SPECIAL DOG 
EXCELLENCE MONGE
  maxi o medium, 3 kg     

-35%

5,99€

9,87 €

2,00 € al kg

CT

 ALIMENTO PER GATTO 
SHEBA
  gusti classici, 
vasche� a 85 g     

-40%

0,45€

0,80 €

5,29 € al kg

CT

 RASOIO USA E GETTA 
BIC 3 SENSITIVE
  6 pezzi + 2 pezzi gratis 
off erti dal produ� ore     

-30%

2,25€

3,25 € CT

 DEODORANTE 
BREEZE SQUEEZE  
SPORTING
  100 ml     

-35%

3,17€

4,89 €

31,70 € al litro

CT

offerte valide nei negozi
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offerte iper,

TASSO ZERO IN 10 O 20 MESI, TAN FISSO 0% TAEG 0%

Messaggio pubblicitario con fi nalità promozionale. Importo minimo fi nanziabile € 200. 
Off erta di credito fi nalizzato valida dal 17 al 31 dicembre 2020 in 10 e 20 mesi come da 
esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fi sso 0% Taeg 0%, in 10 rate da € 60 
o 20 rate da € 30 spese e costi accessori azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo 
totale dovuto dal Consumatore € 600. Al fi ne di gestire le tue spese in modo responsabile e di 
conoscere eventuali altre off erte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di so� oscrivere 
il contra� o, di prendere visione di tu� e le condizioni economiche e contra� uali, facendo 
riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il 
punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. Coop Alleanza 3.0 opera 
quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

ECON

PREZZI IMPERDIBILI SU TUTTO
IL PICCOLO ELETTRODOMESTICO

 A MARCHIO COOP

29,90€

 MAGLIE UOMO MISTO 
LANA COUNTRY 
CLASSICS BY MCS
  taglie e colori assortiti     

TUTTI

€

CLASSICS BY MCS
  taglie e colori assortiti     

solo su 

ASPIRAPOLVERE RICARICABILE 
VERSATILE SENZA FILO 17Z 
CASA COOP

89,00€

MO

Tecnologia ciclonica
Leggera: 2,45 kg 
LED frontali sulla spazzola per una migliore 
individuazione dello sporco
Voltaggio ba� eria: 24V Max
Ba� eria estraibile
Spazzola motorizzata Bocche� a per fessure
Accessorio per tappezzeria 2 in 1
Autonomia 20 minuti
Tempo di ricarica: 3,5 ore
Supporto murale 
Sta in piedi da sola
Garanzia 2 anni

BOLLITORE CASA 
COOP KE4032-GS

25,90€

MO

Capacità: 1,7 litri
Potenza: 2200 Wa� 
Livello acqua visibile 
5 temperature
preimpostate
Garanzia 2 anni

SISTEMA STIRANTE 
VAPORELLA SIMPLY 
VS10.10 POLTI

89,90€

MO

Potenza: 2200 Wa�   
Capacità caldaia: 1,5 litri 
Piastra in ceramica
Regolazione vapore
Vapore continuo fi no 
a 120 g/min
Caricamento
continuo acqua
Pressione pompa: 6,5 bar
Tempo di riscaldamento
2 minuti 
Sistema anticalcare
Funzione eco per
risparmio energetico
Autonomia di lavoro illimitata 
Garanzia 2 anni

TOSTAPANE CASA 
COOP TA1718BB-CE

28,90€

MO

Potenza: 550 Wa�  • Raccogli briciole
Mantenimento al caldo • Funzione scongelamento
2 fessure alloggia fe� e • Garanzia 2 anni

 SELEZIONE 
LAMPADINE KENNEX
Esempio: lampada 
a led goccia 
E27 806lm

3,90€

MO
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convenienza extra
offerte valide nei negozi

 ASSORTIMENTO AGENDE 2021
Esempio: planning se� imanale 30x10

4,90€

MO

 LINEA AGENDE COMIX
  giornaliere, bigiornaliere 
o se� imanali.    Esempio: 
agenda biday small

3,90€

MO

Per tutti i dettagli sulla promozione 
e sull’o� erta CoopVoce consulta il 
materiale a punto vendita e sul sito 

www.coopvoce.it

9,50€ al mese per sempre
Promozione valida 

dal 19 Novembre 2020 
al 13 Gennaio 2021

50
GIGA IN 4G

1000
SMS

MINUTI 
ILLIMITATI

30 €
Se passi a 

CoopVoce

di tra�  co telefonico 
bonus in omaggio

“A causa delle 
restrizioni 

dell’emergenza 
sanitaria, alcuni 

prodo� i presenti 
a volantino 

potrebbero non 
essere disponibili

a negozio”.
 OCCHIALI UOMO O DONNA 
DA LETTURA FASHION
  da +1.00 a +3.50 dio� rie, 
vari modelli e colorazioni.    Cad.

14,90€

MO

SMARTPHONE SAMSUNG 
GALAXY A20E

129,00€

MO

Display: 5,8",HD+ • Rete: 4G LTE • S.O.: Android 9 
Processore: Octa Core,1.6 GHz • Memoria: RAM 
3 GB, ROM 32 GB incluso S.O. • Fotocamera: Retro 
13+5 Megapixel, Frontale 8 Megapixel • Dual 
Sim • Sensori: Impronta • Ba� eria: 3000 mAh  
Connessioni: Wi-Fi, NFC, Bluetooth 5,0  
Prodo� o: Italia • Garanzia 2 anni

offerte valide nel degli ipermercati

dal 17 al 31 Dicembre 2020

Prodotti Coop Salute 
ti aiutiamo a stare bene 
in ogni stagione

Somatoline Cosmetic
lift effect 4D crema 
antirughe filler e gel, 50 ml.
33,25 €

24,93 €
498,60 € al litro.

del25%

sconto

Meritene Mobilis
10 buste, 200 g.
22,40 €

17,92 €
89,60 € al kg.

del20%

sconto

PPUUOOII TTRROOVVAARREE

IILL RREESSTTOO DDEELLLLAA

LLIINNEEAA SSCCOONNTTAATTAA

AALL 1155%%

del20%

sconto

Yovis caps
10 capsule, 
7 g.
12,50 €

10,00 €
1428,57 € al kg. Vieni a scoprire nei nostri punti vendita le tante offerte di cofanetti Natale

Cofanetto viso 
Eucerin Elasticity
crema viso
giorno e notte

39,99 €

Cofanetto
mani e labbra
Eucerin

8,99 €

Idee regalo ad un
Prezzo Speciale

Offerte valide nei negozi Coop salute 
e nei reparti Coop salute 

con assistenza alla vendita.

Le offerte sono altresì valide 
nei reparti Coop salute 

senza assistenza, compatibilmente 
con l’assortimento del punto vendita.
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Arredare con eleganza e design Scopri lo Shop

€ 89,90**

€ 190,00**

€ 124,90**

62%
SCONTO

70%
SCONTO

63%
SCONTO

€240,00*

€643,00*

€340,00*

SCARPIERA 3 ANTE SANDY WHITE

TAVOLO ALLUNGABILE FAST 
WHITE CON 2 ALLUNGHE

CONSOLLE/SCRIVANIA 
HIDDEN CEMENT 66X99X88 CM

Per riporre in modo pratico e ordinato 
le tue scarpe • Modello realizzato con 
struttura e ante frontali in metallo 
verniciato bianco • Predisposta per 
fissaggio a parete • Dimensioni: 
103x50x15,5 cm

Allungabile • Di forma 
rettangolare • Realizzato in 
metallo verniciato bianco 
opaco • Piano in vetro 
temprato verniciato bianco 
da 8 mm • Dimensioni: 
chiuso - 110x70x76 cm, con 1 
allunga - 140x70x76 cm, con 
2 allunghe - 170x70x76 cm

Realizzata con pannelli ecologici 
di particelle di legno • Struttura 
rivestita in melamminico finitura 
cemento • Dimensioni (HxLxP): 
88x99x36/66 cm

TOMASUCCI

CASSETTIERA 5 CASSETTI
CON RUOTE BIG BOBO

SET 4 SEDIE IN PELLE SINTETICA
JUST GREY GRIGIO

POLTRONA CON POGGIATESTA DA 
UFFICIO COOL BLACK

Composta da 5 cassetti di 
differenti altezze realizzati in 
MDF laccati di colore bianco 
opaco • Ripiano in vetro temprato 
acidato da 5 mm di spessore • 
Ruote pirettanti • Dimensioni: 
38,5x31,5x74 cm

Struttura in metallo verniciato grigio • 
Seduta rivestita in pelle sintetica color 
grigio • Dimensioni: 40x40x88 cm

Poggiatesta regolabile • Seduta e 
schienale in tessuto traforato di colore 
nero • Base a stella con ruote piroettanti 
• Alzata a gas • Regolabile in altezza • 
Movimento dello schienale oscillatorio 
regolabile • Dimensioni: 54x57x110/120 cm

€ 119,00**

€ 119,00**

€ 99,00**

68%
SCONTO

68%
SCONTO

67%
SCONTO

€381,00*

€380,00*

€305,00*

TOMASUCCI

TOMASUCCI

TOMASUCCI

TOMASUCCI

TOMASUCCI

X4

*Prezzo praticato su Coop online prima dell’inizio della promozione. **Prezzo promozionale valido su Coop Online dal 04/12 al 31/12/2020 e fino ad esaurimento scorte, non comprensivo delle spese di 
consegna a domicilio e suscettibile di variazioni a ribasso.

occasioni per tutti www.cooponline.it

offerte valide dal 4 al 31/12 2020 su

occasioni per tutti www.cooponline.it

€ 195,00** € 120,00**

€ 26,40**60%
SCONTO

€66,00*

ASCIUGATRICE CSO H7A2TE-S LAVATRICE GRANDÓ VITA 
GVS 118T3-01

VESUVIO WOK INDUCTION ECOSTONE Ø 24 CM PADELLONE JUMBO KITCHEN CHEF Ø 32 CM

MACCHINA PER PASTA ELETTRICA 
PASTAPRESTO 700

YOGURTIERA ELETTRICA YOGURTEO YG231

SET 6 PEZZI PASTÌ Ø 20 CM DIAMANTIDE

MACCHINA PER IL 
PANE HOME BREAD 
BAGUETTE OW6101

Per la preparazione di 7 yogurt • Programmabile 
fino a 15 ore • 7 vasetti in vetro da 160 ml con 
datario di scadenza inclusi • Vano per riporre 
i coperchi durante il funzionamento • Arresto 
automatico con segnale acustico • Coperchio e 
contenitore lavabili in lavastoviglie

Composto da: 2 padelle Ø 20 e 26 cm, 1 
casseruola un manico Ø 16 cm, 1 Pastì Ø 20 cm 
con il suo coperchio e 1 coperchio vetro Ø 16 cm 
• Rivestimento antiaderente PTFE con polvere 
di diamanti • Adatto a tutti i piani cottura

Capacità 7 kg •  Classe A++ •  
Tecnologia pompa di calore • 
Partenza ritardata fino a 24 ore 
• Connettività Wi-Fi + Bluetooth 
• Indicatore di fine ciclo • 
14 Programmi • Approvato 
da Woolmark • Dimensioni 
(LxPxH): 60x60x85 cm

Capacità 8 kg • Classe A+++ 
• Centrifuga 1.100 giri •  Tecnologia 
Smart Touch • Connettività NFC 
• Partenza ritardata fino a 24 ore 
• Dimensioni (LxPxH): 60x52x85 cm

Rivestimento antiaderente e doppio fondo 
inox • Adatta per: cuocere a vapore, friggere, 
riscaldare, scongelare, cuocere due cibi 
contemporaneamente • La griglia può essere 
utilizzata in forno per cucinare pizze, crostate, 
biscotti • Adatto anche per induzione

Padellone professionale • In alluminio 
antiaderente extra puro 99,5% satinato e 
spazzolato interamente a mano • Doppio 
fondo inox coniato, indeformabile a risparmio 
energetico, idoneo a tutti i piani di cottura, 
incluso induzione

Macchina motorizzata per la pasta fatta incasa 
• Rulli di taglio per 2 tipi di pasta: tagliatelle e 
fettuccine • 6 spessori sfoglia • Potenza: 85W 
• Senso di rotazione antiorario

Potenza 1650W 
• 16 programmi 
preimpostati • 
Capacità fino a 
1500 g • 3 livelli di 
doratura (chiaro/
medio/scuro) • 
3 impostazioni 
di peso (750 g/1 
kg/1,5 kg) • Avvio 
programmabile 
• Ricettario e 
accessori inclusi

€ 55,00**

€ 77,50**

€ 359,00** € 259,00**

€ 27,90**60%
SCONTO

60%
SCONTO€193,80* €70,00*

CANDY CANDY

SILEX SILEX
SILEX

MOULINEX IMPERIA

MOULINEX

La cucina è un’arte che richiede passione Scopri lo Shop

, ,

*Prezzo praticato su Coop online prima dell’inizio della promozione. **Prezzo promozionale valido su Coop Online dal 04/12 al 31/12/2020 e fino ad esaurimento scorte, non comprensivo delle spese di 
consegna a domicilio e suscettibile di variazioni a ribasso.

offerte valide dal 4 al 31/12 2020 su
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Arredare con eleganza e design Scopri lo Shop

€ 89,90**

€ 190,00**
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SCONTO

70%
SCONTO

63%
SCONTO

€240,00*

€643,00*

€340,00*
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verniciato bianco • Predisposta per 
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rettangolare • Realizzato in 
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temprato verniciato bianco 
da 8 mm • Dimensioni: 
chiuso - 110x70x76 cm, con 1 
allunga - 140x70x76 cm, con 
2 allunghe - 170x70x76 cm

Realizzata con pannelli ecologici 
di particelle di legno • Struttura 
rivestita in melamminico finitura 
cemento • Dimensioni (HxLxP): 
88x99x36/66 cm

TOMASUCCI

CASSETTIERA 5 CASSETTI
CON RUOTE BIG BOBO

SET 4 SEDIE IN PELLE SINTETICA
JUST GREY GRIGIO

POLTRONA CON POGGIATESTA DA 
UFFICIO COOL BLACK

Composta da 5 cassetti di 
differenti altezze realizzati in 
MDF laccati di colore bianco 
opaco • Ripiano in vetro temprato 
acidato da 5 mm di spessore • 
Ruote pirettanti • Dimensioni: 
38,5x31,5x74 cm

Struttura in metallo verniciato grigio • 
Seduta rivestita in pelle sintetica color 
grigio • Dimensioni: 40x40x88 cm

Poggiatesta regolabile • Seduta e 
schienale in tessuto traforato di colore 
nero • Base a stella con ruote piroettanti 
• Alzata a gas • Regolabile in altezza • 
Movimento dello schienale oscillatorio 
regolabile • Dimensioni: 54x57x110/120 cm

€ 119,00**

€ 119,00**

€ 99,00**

68%
SCONTO

68%
SCONTO

67%
SCONTO

€381,00*

€380,00*

€305,00*

TOMASUCCI

TOMASUCCI

TOMASUCCI

TOMASUCCI

TOMASUCCI

89, ,

, 99,

X4

*Prezzo praticato su Coop online prima dell’inizio della promozione. **Prezzo promozionale valido su Coop Online dal 04/12 al 31/12/2020 e fino ad esaurimento scorte, non comprensivo delle spese di 
consegna a domicilio e suscettibile di variazioni a ribasso.

occasioni per tutti www.cooponline.it

offerte valide dal 4 al 31/12 2020 su

occasioni per tutti www.cooponline.it
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SCONTO

€66,00*
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SET 6 PEZZI PASTÌ Ø 20 CM DIAMANTIDE
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fino a 15 ore • 7 vasetti in vetro da 160 ml con 
datario di scadenza inclusi • Vano per riporre 
i coperchi durante il funzionamento • Arresto 
automatico con segnale acustico • Coperchio e 
contenitore lavabili in lavastoviglie

Composto da: 2 padelle Ø 20 e 26 cm, 1 
casseruola un manico Ø 16 cm, 1 Pastì Ø 20 cm 
con il suo coperchio e 1 coperchio vetro Ø 16 cm 
• Rivestimento antiaderente PTFE con polvere 
di diamanti • Adatto a tutti i piani cottura

Capacità 7 kg •  Classe A++ •  
Tecnologia pompa di calore • 
Partenza ritardata fino a 24 ore 
• Connettività Wi-Fi + Bluetooth 
• Indicatore di fine ciclo • 
14 Programmi • Approvato 
da Woolmark • Dimensioni 
(LxPxH): 60x60x85 cm

Capacità 8 kg • Classe A+++ 
• Centrifuga 1.100 giri •  Tecnologia 
Smart Touch • Connettività NFC 
• Partenza ritardata fino a 24 ore 
• Dimensioni (LxPxH): 60x52x85 cm

Rivestimento antiaderente e doppio fondo 
inox • Adatta per: cuocere a vapore, friggere, 
riscaldare, scongelare, cuocere due cibi 
contemporaneamente • La griglia può essere 
utilizzata in forno per cucinare pizze, crostate, 
biscotti • Adatto anche per induzione

Padellone professionale • In alluminio 
antiaderente extra puro 99,5% satinato e 
spazzolato interamente a mano • Doppio 
fondo inox coniato, indeformabile a risparmio 
energetico, idoneo a tutti i piani di cottura, 
incluso induzione

Macchina motorizzata per la pasta fatta incasa 
• Rulli di taglio per 2 tipi di pasta: tagliatelle e 
fettuccine • 6 spessori sfoglia • Potenza: 85W 
• Senso di rotazione antiorario

Potenza 1650W 
• 16 programmi 
preimpostati • 
Capacità fino a 
1500 g • 3 livelli di 
doratura (chiaro/
medio/scuro) • 
3 impostazioni 
di peso (750 g/1 
kg/1,5 kg) • Avvio 
programmabile 
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accessori inclusi

€ 55,00**

€ 77,50**

€ 359,00** € 259,00**

€ 27,90**60%
SCONTO

60%
SCONTO€193,80* €70,00*

CANDY CANDY

SILEX SILEX
SILEX

MOULINEX IMPERIA

MOULINEX

La cucina è un’arte che richiede passione Scopri lo Shop

*Prezzo praticato su Coop online prima dell’inizio della promozione. **Prezzo promozionale valido su Coop Online dal 04/12 al 31/12/2020 e fino ad esaurimento scorte, non comprensivo delle spese di 
consegna a domicilio e suscettibile di variazioni a ribasso.

offerte valide dal 4 al 31/12 2020 su
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VANTAGGI A REGOLA D’ARTE NEI NEGOZI COOP ALLEANZA 3.0 DELLA SICILIA.

Sicilia

AFFRETTATI!
LA RACCOLTA  TERMINA

IL 31 DICEMBRE 2020
E RICORDATI CHE PUOI UTILIZZARE

I TUOI PUNTI ENTRO IL 31 GENNAIO 2021

PUNTI SCONTO

-20%1.000 = -
Sconto 20%
su un prodotto 
non alimentare

Lo sconto non è cumulabile con altre iniziative promozionali e non si applica ai prodotti in promozione. Lo sconto* è valido su un solo prodotto 
non alimentare a scelta dei settori cartoleria, giochi, casa tecnologia, elettrodomestici, brico e giardinaggio, abbigliamento e tempo libero. 
*Sconto massimo 200€ su un prodotto di 1.000€.

Buono 8€
su una spesa di 40€ 
sul totale scontrino8€600 =

PUNTI BUONO SPESA

Se hai raggiunto 600 punti, chiedi alla cassa di ricevere il tuo buono spesa da 8€ che potrai utilizzare solo a partire dalla tua spesa successiva. 
Puoi utilizzare massimo 3 buoni sullo stesso scontrino (spesa minima 120€). I buoni possono essere spesi nei punti vendita di Puglia, Basilicata 
e Sicilia entro e non oltre il 28 febbraio 2021.

PUNTI SCONTO

-15%300 = Sconto 15%
su una spesa 
di prodotti Coop

Lo sconto è valido per l’acquisto di prodotti alimentari confezionati, bevande, cosmetici, prodotti per l’igiene della persona, la pulizia della 
casa, usa e getta e avvolgenti, prodotti per animali e integratori a marchio Coop del reparto Coop Salute. Lo sconto*è utilizzabile anche sui 
prodotti in promozione e su una spesa massima di 35€. *Sconto massimo 5,25€.

Iniziativa soggetta ad esclusioni. Regolamento completo e maggiori informazioni a negozio e su all.coop/raccoltapunti2020
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offerte valide nei negozi

PRODOTTI100 CON SCONTI DEL  
20%  25%  30%

I prodotti e i dettagli dell’offerta sono indicati in negozio. Il numero dei prodotti varia in base all’assortimento. 

SiciliaSiciliaSicilia

-25%

FIOCCHI DI RISO CON FRUMENTO 
E ORZO INTEGRALE COOP
con cioccolato fondente, 300 g  

1,41€

1,89 €

4,70 € al kgTUTTI

-25%

DETERSIVO PIATTI 
VIVI VERDE COOP
1 litro  

0,87€

1,16 €
TUTTI

-25%

BURRO COOP
500 g  

3,21€

4,29 €

6,42 € al kgTUTTI

-30%

FUNGHI CHAMPIGNONS 
COOP
in olio di girasole, 280 g  

1,71€

2,45 €

6,11 € al kg

TUTTI-20%

OLIO DI SEMI 
DI ARACHIDE 
COOP
1 litro  

2,00€

2,50 €
TUTTI

-25%

GELATO SORBETTO 
AI LIMONI DI SICILIA 
FIOR FIORE COOP
300 g  

1,87€

2,50 €

6,23 € al kgTUTTI

-20%

RISO ROMA PARBOILED 
COOP
1 kg  

1,16€

1,45 €
TUTTI

-25%

MISTO PER RISOTTO E SPAGHETTI 
COOP
surgelato, 300 g  

2,35€

3,14 €

7,83 € al kg

TUTTI

le offerte top fino al 31 dicembre
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DAL 14 DICEMBRE 2020 AL 31 GENNAIO 2021 
Stile inconfondibile!

PLAID ARREDO
• Materiale: 100% poliestere anallergico.
• Dimensioni: cm 130x160

CUSCINO GOCCIA CUSCINO GRECACUSCINO TRIANGOLO

CUSCINO RIGA CUSCINO FIORE
COLOR BLU

CUSCINO FIORE
COLOR CIPRIA

PLAID TRIANGOLO PLAID GRECA PLAID FIORE
COLOR CIPRIA

CUSCINO ARREDO
• Materiale: 100% microfibra di poliestere anallergico. 

Interno 100% fiocchi di poliestere. Con zip.
• Dimensioni: cm 42x42

1.000 punti

500 punti + 3,90 €
 oppure

3.000 punti

1.500 punti + 9,90 €
 oppure

Una collezione di cuscini e plaid arredo firmata Casa Anversa, complementi colorati e decorativi perfetti per 
rinnovare con facilità il look della tua casa rendendola ancor più confortevole ed originale. Scegli tra i diversi 
decori, combinali tra loro e crea lo stile che più si adatta a te.  Made in Italy .

NEI NEGOZI COOP ALLEANZA 3.0 DELLA SICILIA.VANTAGGI A REGOLA D’ARTE

Sicilia

Se sei socio Coop Alleanza 3.0 o possessore di coopcard 
Sicilia utilizza i tuoi punti per ottenere i cuscini o i plaid 

Casa Anversa, ideali per arredare la tua casa 
con uno stile unico ed elegante.
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DAL 14 DICEMBRE 2020 AL 31 GENNAIO 2021 
Stile inconfondibile!

PLAID ARREDO
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1.000 punti
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 oppure
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 oppure

Una collezione di cuscini e plaid arredo firmata Casa Anversa, complementi colorati e decorativi perfetti per 
rinnovare con facilità il look della tua casa rendendola ancor più confortevole ed originale. Scegli tra i diversi 
decori, combinali tra loro e crea lo stile che più si adatta a te.  Made in Italy .

NEI NEGOZI COOP ALLEANZA 3.0 DELLA SICILIA.VANTAGGI A REGOLA D’ARTE

Sicilia

Se sei socio Coop Alleanza 3.0 o possessore di coopcard 
Sicilia utilizza i tuoi punti per ottenere i cuscini o i plaid 

Casa Anversa, ideali per arredare la tua casa 
con uno stile unico ed elegante.
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IL MIGLIOR 
INGREDIENTE, 
LA SICUREZZA.
Per preparare la TAVOLE DELLE FESTE decidi il tuo 
menù e prenota in anticipo il pesce, i tagli di carne, 
i piatti pronti, il pane e i dolci.
Prenotando potrai evitare di fare la spesa nei giorni 
e negli orari di maggiore afflusso. 

Informati subito nei negozi con i  banchi serviti su 
modalità e tempi degli ordini.

Per una spesa in sicurezza rispetta le norme 
e le indicazioni segnalate a negozio.
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Aiutiamo insieme la ricerca italiana sugli anticorpi monoclonali per trovare terapie 
efficaci per curare chi è colpito da Covid-19. Il nostro impegno è raccogliere 
1.500.000€ insieme alle altre cooperative per assumere ricercatori, acquistare attrezza-
ture e materiali di consumo a favore della fondazione di ricerca Toscana Life Sciences. 

Puoi donare 1 euro o 5 euro alla cassa o, se sei socio Coop, l'equivalente in punti 
della Raccolta 2020 (100 o 500 punti) anche online da all.coop/curiamolaricerca.
Ogni contributo raccolto verrà raddoppiato da Coop Alleanza 3.0.

Per donazioni dirette puoi collegarti su www.eppela.com o versare direttamente sul conto IT57 I030 6909 6061 0000 0175 655.

DAL 1° DICEMBRE 2020 AL 6 GENNAIO 2021
DONA IN CASSA O CON I PUNTI: COOP ALLEANZA 3.0 

RADDOPPIA IL TUO CONTRIBUTO.

-CURIAMO LA RICERCA
-INSIEME A COOP

IL COVID-19 FA MENO PAURA 
SE SIAMO TUTTI VICINI ALLA RICERCA SCIENTIFICA. 
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 APERITIVO COCKTAIL 
CANELLA ROSSINI 
BELLINI
  750 ml     

4,49€

5,99 € al litro
CT

 VINO FALANGHINA 
DOC FEUDI 
SAN GREGORIO
  750 ml     

6,99€

9,32 € al litro
CT

 VINO NERO D'AVOLA 
SICILIA IGT FEUDO  
BAGLIO INCA
  750 ml     

-40%

2,99€

5,25 €

3,99 € al litro

CT

 VINO BRUNELLO 
DI MONTALCINO 
DOCG BANFI
  750 ml     

23,90€

31,87 € al litro
CT

 VINO CENTINE 
TOSCANA IGT BANFI
  rosso, 750 ml     

4,99€

6,65 € al litro
CT

 VINO ZIBIBBO 
TERRE SICILIANE IGP 
FEUDO BAGLIO INCA
  500 ml     

-33%

3,99€

6,00 €

7,98 € al litro

CT

 VINO VERMENTINO 
ARAGOSTA 
DOC CANTINA 
SANTA MARIA 
LA PALMA
  bianco, fermo, 750 ml     

-35%

3,99€

6,30 €

5,32 € al litro

CT

 VINO VERDICCHIO 
DEI CASTELLI 
DI JESI DOC 
CLASSICO TITULUS 
FAZI BATTAGLIA
  750 ml     

-30%

3,79€

5,50 €

5,05 € al litro

CT
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condizioni di vendita. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tu� i i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni di vendita dei prodo� i riportati nel 
volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodo� i in volantino, non vengono applicati ad eventuali prodo� i  in negozio con dicitura “buon fi ne/
occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodo� o vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure prodo� i già con sconti, presenti a negozio.  La vendita dei prodo� i riportati nel volantino è destinata a 
soddisfare l’uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno comunicate a negozio. Fotografi e e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodo� e potrebbero subire modifi che dovute ad 
errori tipografi ci o a variazioni di legge anche fi scale; le correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodo� i sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di off erta di vendita 
a distanza; viene recapitato gratuitamente nelle casse� e postali. Per evitare dispersione nell’ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.

certificato pefc. questo prodotto è realizzato con materia prima da foreste gestite in maniera sostenibile e da fonti controllate. www.pefc.it

FILO DIRETTO 800 000 003
lunedì/venerdì 9,00-17,00 | sabato 9,00-13,00
filo.diretto@alleanza3-0.coop.it

www.coopalleanza3-0.it 

IPERCOOP “PARCO COROLLA”
via firenze, milazzo (me)

Le iniziative e le promozioni dedicate 
ai soci illustrate nel presente volantino 
sono riservate ai soci Coop Alleanza 3.0 
o ai possessori della carta Coop Card Sicilia

SiciliaSicilia

Coop Alleanza 3.0

ipercoop
La promozione di questo depliant è valida nel seguente negozio

Porta il tuo volantino sempre 
con te, accedi velocemente 
al sito con questo QR code.

coopalleanza3-0.it


